
入札結果及び契約内容（R6.09.10）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

東旭川農村環境改善セ
ンター照明設備改修工
事

旭川市東旭川町上兵
村

多目的ホール照明器具３７台取替 工事 電気 一般競争入札
市民生活部
地域活動課

4,690,000 4,500,000 4,950,000 令和 6年 9月18日 令和 7年 1月24日 ㈲藤電気工事
旭川市忠和6条3
丁目4-5

（仮称）旭川市リサイク
ルセンター外構（１工
区）工事

旭川市東旭川町上兵
村

工事面積　４，２６０㎡　　敷地造成工　一式
構造物撤去工　一式　　雨水排水設備工　一式
園路広場整備工　一式　　サービス施設整備工
一式

工事 造園 一般競争入札
環境部　清掃
施設整

29,100,000 28,808,900 31,689,790 令和 6年 9月18日 令和 7年 3月21日

グリーン・イハラ
共同企業体　代
表者　㈱グリーン
造園

旭川市東旭川町
下兵村385番地

２条通１９丁目安全施
設（標識）設置ほか工
事

旭川市２条通１９丁目
ほか

道路土工　一式　　道路標識設置工　一式
仮囲い設置工　一式　　運搬処理工　一式
構造物撤去工　一式　　仮設工　一式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,000,000 3,678,700 4,046,570 令和 6年 9月17日 令和 6年12月 2日 ㈱豊岡建設
旭川市秋月2条1
丁目9番1号

豊岡第４公園ほか１６
箇所施設撤去工事

旭川市豊岡２条４丁目
ほか

工事面積　１２０㎡　　敷地造成工　一式　　構
造物撤去工　一式　　公園施設等撤去・移設工
一式　　園路広場整備工　一式

工事 造園 一般競争入札
土木部　公園
みどり

2,220,000 2,200,000 2,420,000 令和 6年 9月18日 令和 6年12月10日 ㈱緑建産業
旭川市永山7条
14丁目4番1号

川端町３条８丁目３号
線ほか測量調査委託

旭川市川端町３条８丁
目ほか

調査延長　０．２６ｋｍ　　路線測量　一式　　用
地測量　一式

委託 測量 一般競争入札
土木部　土木
建設課

3,100,000 2,860,000 3,146,000 令和 6年 9月13日 令和 6年12月10日
㈱富士建設コン
サル

旭川市３条通２１
丁目右１号

緑が丘東４・５条間２丁
目１号線ロードヒーティ
ング改修設計委託

旭川市西御料１条２丁
目

ガスロードヒーティング改修に伴う実施設計 委託
設備
設計

一般競争入札
土木部　土木
事業所

1,280,000 1,280,000 1,408,000 令和 6年 9月13日 令和 7年 3月10日
㈱オフィスサイト
－

旭川市神楽岡5
条5丁目1番35号

神居３・６条間９丁目１
号線安全施設（照明）
設置その３工事

旭川市神居５・６条９・１
０丁目

安全施設（照明）設置工　一式 工事 電気 一般競争入札
土木部　土木
事業所

4,330,000 4,110,000 4,521,000 令和 6年 9月17日 令和 7年 1月20日
㈲旭川電設工業
社

旭川市4条通20
丁目右10号


